
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2015

94 LOTES
PÁTIO: PÁTIO SERVEL SERVIÇOES E REMOÇÕES LTDA ME

RUA CONCELHEIRO RODRIGUES ALVEZ Nº 3 CENTRO

MOTO PARA DESMONTE: 37 LOTES (288, 295, 308, 325, 328, 338, 339, 350, 354,
357, 359, 364, 365, 366, 367, 372, 379, 381, 387, 388, 390, 401, 417, 420, 424, 427,

432, 433, 447, 448, 450, 457, 466, 474, 478, 494, 495)
AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (36, 31, 33, 44, 7, 37, 30, 6, 13)

AUTO PARA DESMONTE: 48 LOTES (63, 76, 78, 79, 86, 87, 91, 98, 103, 108, 110,
116, 120, 124, 126, 129, 149, 151, 158, 160, 165, 172, 173, 174, 177, 182, 186, 192,
194, 200, 212, 213, 216, 217, 219, 222, 224, 228, 229, 231, 232, 235, 236, 241, 251,

253, 274, 276)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0006  
PLACA: DQI0379; CHASSI: 9BWCA05X35T136635; MOTOR: BTY008219; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852885563; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0007  
PLACA: DNO5877; CHASSI: 9BD17103G62657455; MOTOR: 178F1011-
6550661; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00864589824; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2015; 

0013  
PLACA: DKT9082; CHASSI: 9BGRX08906G154128; MOTOR: ILEGIVEL; 
GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870229990; DATA 
DE APREENSÃO: 21/06/2015; 

0030  
PLACA: DCO6721; CHASSI: 9BWCA05Y61T102546; MOTOR: ILEGIVEL; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752750186; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2015; 

0031  
PLACA: DFK0694; CHASSI: 9BD17146232202956; MOTOR: 178D9011-
5504142; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787859230; 
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015; 

0033  PLACA: DMR8968; CHASSI: 9BGRD48X04G156701; MOTOR: 6V0043769; 



GM/CELTA 5 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821210297; 
DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015; 

0036  
PLACA: DWJ8631; CHASSI: 9BWCB05W28T082169; MOTOR: BWX054467;
VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935026541; DATA DE
APREENSÃO: 28/11/2014; 

0037  
PLACA: DUN9963; CHASSI: 9BD17241T73331485; MOTOR: P20308076; 
FIAT/SIENA HLX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931065046; DATA 
DE APREENSÃO: 25/06/2015; 

0044  
PLACA: EFC1836; CHASSI: 9BFPSZPPA9B875431 ; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975913700; 
DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014; 

0063  
PLACA: BXO5001; CHASSI: BS118826; MOTOR: BF225788; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376318465; DATA DE 
APREENSÃO: 15/06/2015; 

0076  
PLACA: BOG3687; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP108034 ; MOTOR: RASPADO; 
VW/SAVEIRO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378512455; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2015; 

0078  
PLACA: DES9075; CHASSI: 9BFBSZGDA1B751667; MOTOR: C4C1751667; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766956423; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2015; 

0079  
PLACA: CQJ6680; CHASSI: 9BWZZZ373WT125830; MOTOR: SEM 
ACESSO ; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705117057; DATA 
DE APREENSÃO: 25/04/2015; 

0086  
PLACA: CCJ6850; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT058430; MOTOR: UP008750; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375576444; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2015; 

0087  
PLACA: BHL5946; CHASSI: 9BD14600003157423; MOTOR: 127A2011-
2446950; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433288353; DATA 
DE APREENSÃO: 21/06/2015; 

0091  
PLACA: IEP3497; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT052215; MOTOR: UN078543; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00582838509; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2015; 

0098  
PLACA: CBC1528; CHASSI: 9BFZZZ33ZSP025493; MOTOR: UQC049431; 
FORD/ROYALE 2.0 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638477743; DATA 
DE APREENSÃO: 13/06/2015; 

0103  
PLACA: CPZ0612; CHASSI: BP838604; MOTOR: BJ573306; VW/VW FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365123021; DATA DE APREENSÃO: 
27/06/2015; 

0108  
PLACA: COB1789; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB076035; MOTOR: 1008075; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426669525; DATA DE 
APREENSÃO: 21/06/2015; 

0110  
PLACA: CAP6729; CHASSI: 9BGJK11ZKJB004637; MOTOR: 18YVH-
31043641; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415942772; 
DATA DE APREENSÃO: 05/05/2015; 

0116  
PLACA: CIW6973; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT481315; MOTOR: UE065376; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365388840; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2015; 

0120  PLACA: BLV6822; CHASSI: 9BG5JK11ZGB014325; MOTOR: 18A*31119595;



GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371166730; DATA DE
APREENSÃO: 22/05/2015; 

0124  
PLACA: CDE8217; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB788742; MOTOR: UVZ000930; 
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650353056; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2015; 

0126  
PLACA: BHL3606; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT046690; MOTOR: UC108755; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358719801; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2015; 

0129  
PLACA: BIQ8572; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT146949; MOTOR: 1575585; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678922462; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0149  
PLACA: DNT6149; CHASSI: 9BWCA05W18T041079; MOTOR: BNW291304;
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928497100; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2015; 

0151  
PLACA: BME1664; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP207059; MOTOR: UP086848; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422549428; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2015; 

0158  
PLACA: LBR7893; CHASSI: ZFA175000S0025626 ; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FIAT COUPE 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675961645; DATA 
DE APREENSÃO: 14/04/2015; 

0160  
PLACA: BHI5977; CHASSI: 9BGJK69SNMB011076; MOTOR: B20YZ-
31001798; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00601078799; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2015; 

0165  
PLACA: CYZ1818; CHASSI: 9BGSC08Z0XC785399 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722269560; 
DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015; 

0172  
PLACA: CXW5259; CHASSI: 9BD178296Y0943869; MOTOR: 178A3011-
5813317; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722615019; DATA
DE APREENSÃO: 05/06/2015; 

0173  
PLACA: BHL5856; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP220409; MOTOR: UP046386; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604100620; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2015; 

0174  
PLACA: CDW7527; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB182987; MOTOR: SEM 
ACESSO ; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416880487; 
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015; 

0177  
PLACA: CQR4148; CHASSI: 9BD146000M3712224; MOTOR: 146B4000-
3345442; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432778799; 
DATA DE APREENSÃO: 30/06/2015; 

0182  
PLACA: CWD4370; CHASSI: 9BD178096W0708356 ; MOTOR: SEM 
ACESSO ; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703673840; 
DATA DE APREENSÃO: 02/05/2015; 

0186  
PLACA: AEP6092; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT079774 ; MOTOR: UE387379; 
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620522771; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2015; 

0192  
PLACA: JFQ2301; CHASSI: 9BD17146752547279; MOTOR: SEM ACESSO ; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846238551; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2015; 

0194  PLACA: CPY5486; CHASSI: 9BFBXXLBAHBY78377; MOTOR: 689932; 



FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389029629; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2013; 

0200  
PLACA: BVB6776; CHASSI: ZFA160000S5112876; MOTOR: 160E2011-
9328791; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637377958; 
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2015; 

0212  
PLACA: DIY5989; CHASSI: 9BD17201243077693; MOTOR: 
178D9011*5842846*; FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00818121564; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2014; 

0213  
PLACA: BLU2204; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB306073; MOTOR: USB001599; 
VW/LOGUS GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608501018; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2015; 

0216  
PLACA: CBK3107; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT134651; MOTOR: UP467334; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417850360; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2015; 

0217  
PLACA: CEJ0987; CHASSI: 9BD146067T5774828; MOTOR: 146A7011-
4618206; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653376537; 
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2013; 

0219  
PLACA: IFG9486; CHASSI: 8AWZZZ557TJ018719; MOTOR: USC090408; 
IMP/VW POINTER 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659518163; DATA 
DE APREENSÃO: 05/06/2015; 

0222  
PLACA: BNY5576; CHASSI: 9BD159000N9006490 ; MOTOR: 149E011-
7653227; FIAT/TEMPRA OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604461500;
DATA DE APREENSÃO: 22/06/2013; 

0224  
PLACA: BMI9124; CHASSI: 9BFBXXLBAHBE64468; MOTOR: 667208; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383633087; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2014; 

0228  
PLACA: CBF2649; CHASSI: JF1KW3MM0SG006741; MOTOR: WN07-
271389; IMP/SUBARU VIVIO GLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639414044; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015; 

0229  
PLACA: JNH6506; CHASSI: WVWCG81H5SW433843; MOTOR: 
ACC224889; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00652536492; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015; 

0231  
PLACA: BHL4810; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP201601; MOTOR: UDA582074; 
VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00310900018; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2015; 

0232  
PLACA: BIN2564; CHASSI: 9BD159000N9019793; MOTOR: 
159B1011*9011714*; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607703601; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014; 

0235  
PLACA: DXP0003; CHASSI: 9BGJK11RSRB019405; MOTOR: B20NZ-
31109354; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628659687; 
DATA DE APREENSÃO: 25/09/2014; 

0236  
PLACA: HWR7310; CHASSI: 9BWZZZ373WP604190; MOTOR: SEM 
ACESSO ; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709672420; DATA 
DE APREENSÃO: 26/05/2015; 

0241  
PLACA: BMU9898; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB563895; MOTOR: USC021278; 
VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624067424; DATA 
DE APREENSÃO: 20/04/2015; 

0251  PLACA: CYZ6905; CHASSI: BT494241; MOTOR: BS113006; VW/PASSAT 



TS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372398820; DATA DE APREENSÃO: 
05/06/2015; 

0253  
PLACA: CYC4752; CHASSI: BH548770; MOTOR: BN039230; VW/KOMBI; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340512229; DATA DE APREENSÃO: 
27/07/2015; 

0274  
PLACA: NMK4367; CHASSI: 9BGRX48F0BG197103; MOTOR: NAB132200; 
GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251058964; DATA 
DE APREENSÃO: 02/08/2015; 

0276  
PLACA: BRE5927; CHASSI: 9BGVR69HJJB120993; MOTOR: 8JE066PN; 
GM/OPALA DIPLOMATA SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413421473; 
DATA DE APREENSÃO: 04/08/2015; 

0288  
PLACA: CJN2549; CHASSI: 9C64TY000V0002340; MOTOR: 4TY-002340; 
YAMAHA/BWS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672231409; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2008; 

0295  
PLACA: DJW2735; CHASSI: 9C2JC30706R818701; MOTOR: JC30E7-
6818701; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877490406; 
DATA DE APREENSÃO: 09/05/2015; 

0308  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 94J1XFBC55M005370; MOTOR: JBC5007118; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2007; 

0325  
PLACA: DVX0848; CHASSI: 9C2JC30707R104758 ; MOTOR: JC30E7-
7104758; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911346040; 
DATA DE APREENSÃO: 26/06/2015; 

0328  
PLACA: DYR3792; CHASSI: 9CDNF41LJ7M078683; MOTOR: F466-
BR179780; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00924947349; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2015; 

0338  
PLACA: ECF6994; CHASSI: 9CDNF41LJ8M085720; MOTOR: F466-
BR186817; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969528213; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2015; 

0339  
PLACA: CTG8241; CHASSI: 9C2JC2500YR026696; MOTOR: JC25E-
Y026696; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00723543305; DATA DE APREENSÃO: ; 

0350  
PLACA: CJN5774; CHASSI: 9C2JC30212R525407; MOTOR: JC30E2-
2525407; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
779836510; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2014; 

0354  
PLACA: DHD1813; CHASSI: 9C2HA07003R010228; MOTOR: HA07E-
3010228; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793670373; 
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2015; 

0357  
PLACA: DYR4074; CHASSI: 9C2KC08108R088957; MOTOR: KC08E1-
8088957; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00946484996; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2013; 

0359  
PLACA: CJN3892; CHASSI: 9C2JC250VVR212192; MOTOR: JC25E-
V212192; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683767240; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015; 

0364  
PLACA: DHN5315; CHASSI: 9C2HA07003R034541; MOTOR: HA07E-
3034541; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802383769; 
DATA DE APREENSÃO: 21/04/2015; 

0365  PLACA: ECZ5899; CHASSI: 9C2JC4110AR577018; MOTOR: JC41E1-



A577018; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00196027268; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2015; 

0366  
PLACA: ECZ5560; CHASSI: 9C6KE122090004831; MOTOR: E3D1E-005441; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147189071; 
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015; 

0367  
PLACA: DNF8479; CHASSI: 9C2KC08105R875034; MOTOR: KC08E1-
5875034; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00859207382; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2015; 

0372  
PLACA: DPV7786; CHASSI: 9C6KE090060007890; MOTOR: E381E021133; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892360160; DATA 
DE APREENSÃO: 21/07/2015; 

0379  
PLACA: DBD0529; CHASSI: 9C2JC2500YR021350 ; MOTOR: JC25E-
Y021350; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733906109; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2015; 

0381  
PLACA: DJW0639; CHASSI: CG125BR2161247; MOTOR: JC18E-4020968; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393802930; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2015; 

0387  
PLACA: DJW1417; CHASSI: 9C2KC08105R078186; MOTOR: KC08E1-
5078186; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00845704052; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2015; 

0388  
PLACA: DVU9438; CHASSI: 9C2HB02107R028767; MOTOR: HB02E1-
7028767; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917151020; 
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2015; 

0390  
PLACA: CVG5481; CHASSI: 9C2JC30101R029058; MOTOR: JC30E1-
1083321; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747312826; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2015; 

0401  
PLACA: BYR9095; CHASSI: 9C2JC30708R101193; MOTOR: JC30E7-
8101193; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945159595; 
DATA DE APREENSÃO: 18/10/2014; 

0417  
PLACA: DLY2300; CHASSI: 9C2KC08106R934352; MOTOR: KC08E1-
6934352; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00886283876; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2015; 

0420  
PLACA: DFB9756; CHASSI: 9C2JC30103R214973; MOTOR: JC30E1-
3214973; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00804748462; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2015; 

0424  
PLACA: DLW0199; CHASSI: 9C2MC35005R012579; MOTOR: MC35E-
5012579; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00845053680; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2014; 

0427  
PLACA: DTL0607; CHASSI: 9C2KC08107R007100; MOTOR: KC08E1-
7007100; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00899992315; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2015; 

0432  
PLACA: DVY8499; CHASSI: 94J2XECL67M016162 ; MOTOR: JCL6037681; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924751665; 
DATA DE APREENSÃO: 05/06/2015; 

0433  
PLACA: DTL0749; CHASSI: 9C2KC08107R112367; MOTOR: KC08E1-
7112367; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00910755876; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2007; 

0447  PLACA: DJZ1926; CHASSI: 9C2KC08105R820082 ; MOTOR: KC08E1-



5820082; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00842127810; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2015; 

0448  
PLACA: CTW7997; CHASSI: 9C2MC27001R019951; MOTOR: MC27E-
1019951; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00754163334; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2015; 

0450  
PLACA: CZR6837; CHASSI: 9C2JC30101R034723; MOTOR: JC30E1-
1034723; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749476486; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2015; 

0457  
PLACA: DNR4403; CHASSI: 9C2KC08106R032119; MOTOR: KC08E1-
6032119; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00872110338; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015; 

0466  
PLACA: DTL0744; CHASSI: 9CDNF41LJ7M043912; MOTOR: 
F466BR144969; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00910946809; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2015; 

0474  
PLACA: DYS1178; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058307; MOTOR: F466-
BR159374; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00934775370; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2014; 

0478  
PLACA: DVY3473; CHASSI: 9C2MC35005R008683; MOTOR: MC35E-
5008683; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00906676711; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2015; 

0494  
PLACA: BSO0008; CHASSI: 9C2MD2801SRS00684; MOTOR: MD28E-
SS00684; HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633557641; 
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2015; 

0495  
PLACA: CGN0183; CHASSI: 9C2JC250WWR104506; MOTOR: JC25E-
W104506; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696213141; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CABREÚVA, 30 de Novembro de 2015

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA
	94 LOTES

